
BALATONRENDES  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
  

Ikt.szám:  509–12/2013.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Balatonrendes   Község  Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. november 12 – i  
rendkívüli nyilvános    ülésén.

Az ülés helye:   Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal, Kővágóörs, Petőfi u. 2. 

 
Jelen vannak: Fuchs Henrik,  polgármester
                           Kuti Istvánné, alpolgármester

Piros Zita,  képviselő 
   Perger János, képviselő

Csabáné Varga Anikó, képviselő 
                         
Tanácskozási joggal megjelent:   Dr. Szabó Tímea, jegyző megbízásából:
                                                     Tóthné Titz Éva, aljegyző 
 

 A jegyzőkönyvet készítette: Kovácsné Auer Katalin 
( A jegyzőkönyv szerkesztett jegyzőkönyv, a képviselő-testületi ülés  teljes terjedelmét hangfelvétel
rögzíti.)

 
Fuch Henrik,  polgármester  
Tisztelettel köszönti a megjelenteket. A képviselő-testületi ülést  8.30 órakor megnyitja.
Megállapítja, hogy a 5 tagú képviselő-testületből  5 fő jelen van, az ülés határozatképes.

Ismerteti a  napirendet:

1. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosítása 
2. Általános iskolai felvételi körzet megállapítása 

Fuchs Henrik, polgármester   
Javasolja, hogy az előbbiekben ismertetett napirendi pontok tárgyalását a képviselő-testület fogadja el. 
Kéri a testületet, aki egyetért  a napirend elfogadásával, az kézfeltartással jelezze. 

1



Balatonrendes   Község  Önkormányzata   Képviselő-testülete   5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

       BALATONRENDES   KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

                 93/2013. (XI. 12.)  HATÁROZATA 

               A képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról

Balatonrendes   Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. november 12-i  rendkívüli
nyilvános  ülésének napirendjét elfogadja az alábbiak szerint:

1. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosítása 
2. Általános iskolai felvételi körzet megállapítása 

Felelős: Fuchs Henrik, polgármester 
Határidő: azonnal

1. Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosítása 

Fuchs Henrik, polgármester  Az előterjesztésben le van írva miért kerül sor a módosításra. 
Kinek van kérdése? 
Amennyiben nincs, úgy javasolja, hogy a  megállapodás módosítását fogadják el.  
Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon. 

Balatonrendes    Község  Önkormányzata   Képviselő-testülete   5  igen szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi  határozatot: 

       BALATONRENDES  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

             94/2013. (XI. 12.)  HATÁROZATA

           A Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosításáról

Balatonrendes Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Tapolca Környéki Önkormányzati
Társulás Társulási Megállapodása 2014. január 1-jei hatállyal történő módosítását, mely alapján
a Társulási Megállapodás 6-7. melléklete módosul a szociális alapellátási feladatok tekintetében,
az előterjesztéssel egyező tartalommal elfogadja. 

Utasítja a polgármestert, hogy a határozat-kivonatot a Társulási Tanács elnöke részére küldje
meg.

Felelős: Fuchs Henrik, polgármester 
Határidő: 2013. november 15.  
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2.     Általános iskolai felvételi körzet megállapítása 

Fuchs Henrik, polgármester   
A Veszprém Megyei Kormányhivatal megküldte a Veszprém megye kötelező felvételt biztosító általános
iskoláinak, a körzethatárok meghatározásának tervezetét, mely az előterjesztés melléklete.

Javasolja, hogy a  fogadják el, a jelenlegivel megegyezik,  az ő esetükben Révfülöp.   
Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon. 

Balatonrendes    Község  Önkormányzata   Képviselő-testülete   5  igen szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi  határozatot: 

       BALATONRENDES  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

             95/2013. (XI. 12.)  HATÁROZATA

                                Általános iskolai felvételi körzet véleményezéséről

Balatonrendes  Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Veszprém Megyei Kormányhivatal
által elkészített az általános iskolai felvételi körzethatárokat meghatározó tervezetet megismerte,
és arról az alábbi véleménye alakult ki: A képviselő-testület  elfogadja az előterjesztés szerint a
körzethatár besorolást. 

Véleménye kialakítása során a Képviselő-testület figyelembe vette, hogy a település jegyzőjének
nyilvántartásában Balatonrendes lakóhellyel,  ennek hiányában tartózkodási  hellyel rendelkező
halmozottan hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermek jelenleg nem szerepel. 

Utasítja a polgármestert, hogy a határozatot a Veszprém Megyei Kormányhivatal részére küldje
meg.

Felelős: Fuchs Henrik, polgármester 
Határidő: 2013. november 29. 

Fuchs Henrik, polgármester 
Az ülést   8.40  órakor bezárja. 

k.m.f. 

Fuchs Henrik  Dr. Szabó Tímea
polgármester      jegyző

                                A jegyzőkönyv tartalmáért felelős jelenlévő: 
  
                                          Tóthné Titz Éva
                                                  aljegyző 
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